
 
    
                                                                                                                      
 
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono +39 0881 338531 
Laura.formato@unifg.it 
www.unifg.it 

Il Direttore generale 
Dott. ssa Teresa Romei 
 
Servizio Relazioni Internazionali/Erasmus 
Dott. Pierluigi Centola  
 
 
 
Oggetto: Riapertura Bando di Mobilità Erasmus + per formazione riservato al personale docente, A.A. 

2018/2019. Decreto Rettorale di approvazione atti 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Bando di mobilità Erasmus + per formazione riservato al personale docente, 

A.A. 2018/2019 emanato con DR prot. n. 336613 – I/7 del 22/10/2018, 

nell’àmbito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1; 

TENUTO CONTO  che con il suddetto bando sono state bandite n. 22 borse di mobilità delle quali 

sono state assegnate n. 19 borse; 

VISTO  il Bando di selezione, prot. n. 929-III/13 del 11.01.2019 con cui si sancisce la 

riapertura della selezione per l’assegnazione di n. 3 borse di mobilità per 

formazione al personale docente, A.A. 2018/2019; 

PRESO ATTO del fatto che in risposta al bando in parola risultano essere pervenute n. 12 

domande di candidatura; 

PRESO ATTO che le 12 candidature, esaminate dal Servizio Relazioni Internazionali nel 

rispetto di quanto contemplato agli articoli 6 e 7 del bando in parola, risultano 

essere formalmente ammissibili; 

TENUTO CONTO che il Servizio Relazioni Internazionali ha provveduto a valutare nel merito le 

candidature pervenute e ad assegnare, a ciascun candidato, un punteggio in 

base a quanto previsto dall’Art. 7 “Criteri di selezione nell’assegnazione delle 

borse di mobilità” del Bando in oggetto; 

CONSIDERATO che i fondi destinati alla finalità in oggetto risultano essere tali da poter 

finanziare ulteriori 9 mobilità fino a esaurimento della graduatoria; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’approvazione della graduatoria dei vincitori della 

selezione per l’assegnazione di una borsa di mobilità Erasmus+ per 

formazione riservato al personale docente, A.A. 2018/2019; 

SENTITO il Direttore Generale; 





 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono +39 0881 338531 
Laura.formato@unifg.it 
www.unifg.it 

 

 

 

D E C R E T A 
Art.1 

Di approvare la seguente graduatoria dei vincitori di una borsa di mobilità per formazione riservato al 

personale docente, finanziata nell’àmbito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, A.A. 

2018/2019. 

 

COGNOME NOME RUOLO 

PRIMA ESPERIENZA 

ERASMUS PUNTEGGIO  ESITO 

 SCHIAVONE STEFANIA RU 
SI 

30 (minore età ex Art. 7) VINCITORE 

 MORGESE MARIA GRAZIA RU 
SI 

30 (minore età ex Art. 7) VINCITORE 

VISCECCHIA ROSARIA RU 
SI 

30 (minore età ex Art. 7) VINCITORE 

 LEONE DANILO RU 
SI 

30 
VINCITORE 

CELI GIUSEPPE PA 
SI 

30 
VINCITORE 

CONESE MASSIMO PA 
SI 

30 
VINCITORE 

SCRIMA ROSELLA RU 
NO 

30 
VINCITORE 

MAFROLLA ELISABETTA RU 
NO 

30 
VINCITORE 

TORRE VALERIA RU 
NO 

30 
VINCITORE 

DATO DANIELA PA 
NO 

30 
VINCITORE 

CASSANO TOMMASO PA 
NO 

30 
VINCITORE 

MUSTI SILVANA PA 
NO 

30 
VINCITORE 

 

Il Rettore 
                                                         (Prof. Maurizio Ricci)  

                                                         firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lg s. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2019-02-22T14:03:53+0100
	Ricci Maurizio




